Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование
Дума Мирнинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

с. Мирный

от 13. 03 .2024г.                                                                                                      № 53

О внесении изменений  в решение
Думы Мирнинского муниципального образования
от 27.12.2019г № 77 « О включении в Реестр муниципального
  имущества Мирнинского муниципального образования
объектов жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Мирнинского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 17.12.2012г. № 51, ст.ст. 31,47 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

                                                                     РЕШИЛА:

1.Внести изменения  в решение Думы Мирнинского муниципального образования от 27.12.2019г № 77 « О включении в Реестр муниципального имущества Мирнинского муниципального образования включить в Реестр муниципального имущества Мирнинского муниципального образования:
«
	№ п/п
	Адрес местоположения жилого дома
	Год ввода
	Материал стен
	Кол-во этажей
	   Кол-во  квартир
	Площадь м2

	с.Мирный

	383
	ул. Первомайская д.19 кв.1
	1970
	деревянные
	одноэтажный
	2
	48

	384
	ул. Советская д.2 кв.1
	1964
	деревянные
	одноэтажный
	2
	48

».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                             И.В. Белоглазова